
                                                           
                                                                                                     polizia.municipale@ripesanginesio.sinp.net

Prot.n.  3102  Ripe San Ginesio, li 19/06/2019.

ORDINANZA n. 07/2019

OGGETTO: Istituzione divieto di sosta per sabato 22 giugno dalle ore 07.00
alle ore 14.00 in P.zza Umberto I,  nei 2 stalli di sosta antistanti
l’ingresso dell’abitazione dei  Sig.ri Adami Giovannino e Carducci
Gianna per lavori di pulitura grondaie.

          

IL RESPONSABILE DI POLIZIA LOCALE

VISTA la richiesta di occupazione temporanea presentata a questo ufficio dal Sig.
Adami Diego prot. n. 2101 per il giorno 22.06.2019 dalle ore 07.00 alle ore 14.00
per lavori di pulitura grondaie;

PRESO ATTO che per effettuare i lavori in oggetto occorre l’’utilizzo del cestello
elevatore e che lo stesso si dovra piazzare nei 2 stalli di cui all’oggett;

RITENUTO opportuno, procedere alla messa in sicurezza dell’incolumità pubblica
degli utenti della strada;

VISTI gli artt. 5,6,7 e 37 del Vigente Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30
aprile 1992, n. 285 e successive integrazioni e modifiche;

VISTO il regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 16 dicembre
1992 e successive integrazioni e modifiche;

VISTO il decreto del Sindaco n. 05/2019 con il quale si è provveduto a nominare il
sottoscritto responsabile dell’ Area di Vigilanza;

VISTO  l’art. 109 comma 2 del D.Lvo 18 agosto 2000, n. 267;

 

P.za V.Emanuele II, 8  62020 Ripe San Ginesio (MC) Tel.0733.500102  Fax 0733.500374

  COMUNE DI RIPE SAN  GINESIO
  UFFICIO  DI POLIZIA  LOCALE

Comune di Ripe San Ginesio Prot. n. 0003102 del 19-06-2019 arrivo Cat. 3 Cl. 1

mailto:polizia.municipale@ripesanginesio.sinp.net


ORDINA
Il divieto di sosta nell’area dei 2 stalli di sosta antistanti l’ingresso dell’abitazione di1)
cui all’oggetto dalle ore 07.00 alle ore 14.00 del 22.06.2019;

Che la manutenzione, la sorveglianza, la responsabilità civile e penale, l’intera2)
segnaletica provvisoria di cantiere, il tutto temporaneamente fino al termine
dell’esecuzione dei lavori, sarà a carico della ditta esecutrice dei lavori, impegnandosi
all’osservanza di tutte le disposizioni in proposito dettate dal C.d.S. ponendo in
essere tutti gli accorgimenti necessari per la pubblica incolumità ed ad alleviare, per
quanto possibile, eccessivi disagi alla popolazione;

Che dovrà  essere garantita alle abitazioni prospicienti l’area interessata, la3)
possibilità di entrata ed uscita pedonale e veicolare;

Che copia della seguente ordinanza sia:4)

resa nota al pubblico mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio;

notificata al Sig. Adami Diego;

trasmessa all’Ufficio Tecnico del Comune di Ripe San Ginesio;

trasmessa alla Stazione Carabinieri di Loro Piceno.

Per le trasgressioni trovano applicazione la sanzioni previste dal Nuovo Codice della Strada
nonché dalla normativa vigente in materia.

A norma dell’art. 3 comma 4° della legge 7 agosto 1990 n. 241, si avverte che avverso la presente
ordinanza, in applicazione della legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque ne abbia interesse potrà
ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione, al T.A.R. Marche.

In riferimento al disposto dell’art. 37 comma 3° del D. Lgs. N. 285/1992, sempre nel termine di 60
giorni dalla pubblicazione, può essere proposto, da chi ne abbia interesse, ricorso al Ministero dei
Lavori Pubblici in relazione alla natura dei segnali apposti, avvalendosi della procedura di cui
all’art. 74 del regolamento di attuazione e di esecuzione del Codice della strada approvato con
D.P.R. n. 495/1992.

Il Responsabile di P.L.
Ten. Alberto Contigiani

                                                                                    (FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI DELL'ART. 3 D.LGS. 39/1993)

*****************************************************************************************************************
Verbale di notifica

L’anno 2019, giorno ____ del mese __________________, in Ripe San Ginesio presso l’Ufficio Polizia

Locale del Comune intestato, alle ore _____:_____.---------------------------------------------------//

Io sottoscritto Comm. Contigiani Alberto, Responsabile di Polizia Locale, dò atto di aver notificato

il presente atto al Sig. Adami Diego in qualità di richiedente per conto dei Sig.ri Adami

Giovannino e Carducci Gianna.////

L.C.S. in data di cui sopra._---------------------------------------------------------------------------------------------//

Firma per ricevuta Il Responsabile di P.L.

_____________________________ _____________________________

Comune di Ripe San Ginesio Prot. n. 0003102 del 19-06-2019 arrivo Cat. 3 Cl. 1


